
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

立替金 500,000 500,000

3 28 事務所費 39,341 460,659 50％計上

4 1 政務活動費 1,000,659

4 28 事務所費 39,341 961,318 50％計上

4 28 人件費 5,110 956,208

4 28 人件費 5,110 951,098

5 12 事務所費 2,697 948,401 80％計上

5 26 資料購入費 1,691 946,710

5 29 事務所費 39,341 907,369 50％計上

5 29 人件費 5,110 902,259

5 29 人件費 5,110 897,149

6 9 事務所費 2,747 894,402 80％計上

6 18 事務所費 2,411 891,991 80％計上

6 19 広報費 26,510 865,481

6 26 資料購入費 1,691 863,790

6 30 事務費 4,925 858,865 50％計上

7 1 政務活動費 1,398,865

7 1 事務所費 39,341 1,359,524 50％計上

7 1 人件費 5,110 1,354,414

7 1 人件費 5,110 1,349,304

7 1 広報費 445,555 903,749 50％計上

7 1 調査研究費 445,555 458,194

7 7 事務所費 2,516 455,678 80％計上

7 28 資料購入費 1,691 453,987

7 29 人件費 5,110 448,877

7 29 人件費 5,110 443,767

7 30 事務所費 39,341 404,426 50％計上

8 7 事務所費 2,752 401,674 80％計上

8 20 事務所費 985 400,689 80％計上

8 26 資料購入費 1,691 398,998

9 1 事務費 4,926 394,072 50％計上

9 2 事務所費 39,341 354,731 50％計上

インターネット・固定電話代(6・7月分)

事務所賃貸料(9月分)

事務（事務書類等整理）委託料 7月分

事務所賃貸料(8月分)

電気代（7月分）

水道代(7・8月分)

購読料7月分

電気代（6月分）

事務（事務書類等整理）委託料 7月分

事務所賃貸料(7月分)

事務（事務書類等整理）委託料 6月分

事務（事務書類等整理）委託料 6月分

区政レポートポスティング代

インターネット・固定電話代(4・5月分)

7月-9月分＠180,000円×3月 540,000

事務所賃貸料(６月分)

事務（事務書類等整理）委託料 5月分

事務（事務書類等整理）委託料 5月分

購読料6月分

電気代（5月分）

アンケート用紙ポスティング代

事務（事務書類等整理）委託料 4月分

購読料5月分

電気代（4月分）

立替金

事務所賃貸料(4月分)

4月-6月分＠180,000円×3月 540,000

購読料4月分

水道代(5・6月分)

HP更新委託料 4・5月分

政務活動費　会計帳簿

　令和７年度 議員名 井上　温子

支出内容 収入金額

事務所賃貸料(5月分)

事務（事務書類等整理）委託料 4月分



9 2 人件費 5,110 349,621

9 2 人件費 5,110 344,511

9 8 事務所費 2,600 341,911 80％計上

9 26 資料購入費 1,691 340,220

9 30 事務所費 39,341 300,879 50％計上

9 30 人件費 5,110 295,769

9 30 人件費 5,110 290,659

10 1 政務活動費 830,659

10 1 立替金返還 -500,000 330,659

10 8 事務所費 2,736 327,923 80％計上

10 14 事務費 7,056 320,867 50％計上

10 14 事務費 6,210 314,657 50％計上

10 22 事務所費 985 313,672 80％計上

10 27 資料購入費 1,691 311,981

10 31 事務所費 39,341 272,640 50％計上

10 31 人件費 5,110 267,530

10 31 人件費 5,110 262,420

10 31 事務費 4,926 257,494 50％計上

11 4 広報費 52,910 204,584

11 7 事務所費 2,462 202,122 80％計上

11 26 資料購入費 1,691 200,431

11 28 事務所費 39,341 161,090 50％計上

11 28 人件費 5,110 155,980

11 28 人件費 5,110 150,870

11 29 資料作成費 1,904 148,966

12 8 事務所費 2,584 146,382 80％計上

12 18 事務所費 2,411 143,971 80％計上

12 26 資料購入費 1,691 142,280

12 28 事務所費 39,341 102,939 50％計上

1 5 政務活動費 642,939

1 5 人件費 5,110 637,829

1 5 人件費 5,110 632,719

1 5 人件費 66,110 566,609

1 5 人件費 26,510 540,099

1 5 事務費 4,926 535,173 50％計上

1 13 事務所費 2,581 532,592 80％計上

1月-3月分＠180,000円×3月 540,000

事務（事務書類等整理）委託料 12月分

事務（事務書類等整理）委託料 12月分

HP更新委託料　

議事録作成委託料

事務所賃貸料(1月分)

事務所賃貸料(12月分)

事務（事務書類等整理）委託料 11月分

事務（事務書類等整理）委託料 11月分

コピー代

インターネット・固定電話代(10・11月分)

電気代（12月分）

購読料11月分

HP更新委託料　

電気代（10月分）

ZOOM利用料4/1～10/13

ZOOM利用料10/14～3/31

水道代(9・10月分)

事務所賃貸料(11月分)

事務（事務書類等整理）委託料 10月分

電気代（11月分）

水道代(11・12月分)

購読料10月分

電気代（9月分）

事務（事務書類等整理）委託料 8月分

電気代（8月分）

事務所賃貸料(10月分)

事務（事務書類等整理）委託料 9月分

事務（事務書類等整理）委託料 10月分

インターネット・固定電話代(8・9月分)

購読料9月分

事務（事務書類等整理）委託料 8月分

購読料8月分

事務（事務書類等整理）委託料 9月分

10月-12月分＠180,000円×3月 540,000

立替金返還



1 26 資料購入費 1,691 530,901

1 26 資料購入費 1,691 529,210

2 1 事務所費 39,341 489,869 50％計上

2 1 人件費 5,110 484,759

2 1 人件費 5,110 479,649

2 6 事務所費 2,893 476,756 80％計上

2 20 事務所費 2,411 474,345 80％計上

3 2 事務費 4,725 469,620 50％計上

3 3 事務所費 1,577 468,043 80％計上

3 3 事務所費 39,341 428,702 50％計上

3 3 人件費 5,110 423,592

3 3 人件費 5,110 418,482

3 9 事務所費 2,436 416,046 80％計上

3 26 資料購入費 1,691 414,355

3 28 人件費 5,110 409,245

3 28 人件費 5,110 404,135

3 31 広報費 197,010 207,125

3 31 人件費 80,110 127,015

3 31 人件費 30,110 96,905

4 7 事務所費 2,356 94,549 80％計上

4 27 資料購入費 1,691 92,858

4 30 事務費 4,296 88,562 50％計上

2,071,438 88,562　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000

議事録作成委託料6～12月分

事務委託料3月分

電気代（3月分）

インターネット・固定電話代(２・３月分)

事務（事務書類等整理）委託料 2月分

事務（事務書類等整理）委託料 2月分

電気代（2月分）

事務（事務書類等整理）委託料 3月分

事務（事務書類等整理）委託料 3月分

事務（サイト更新）委託料及び動画制作費

事務所賃貸料(2月分)

購読料3月分

インターネット・固定電話代(12・1月分)

コピー用紙、プリンターインク

事務所賃貸料(3月分)

事務（事務書類等整理）委託料 1月分

事務（事務書類等整理）委託料 1月分

購読料2月分

電気代（1月分）

水道代(1・2月分)

購読料1月分

購読料12月分


